

Ficha técnica del producto



43325



Número de artículo

43325

EAN

4009837433254

Este producto es vegano.

Unidades

Unidad	Pedazo *	Cartulina
Cantidad por unidad base	1	48
Peso bruto	0,05	2,40
Peso neto	0,045	2,16
Largo x Ancho x Alto (mm)	0 x 0 x 40	400 x 300 x 400
Diámetro (mm)	60	-
Cartón / Palet	-	-

* Unidad base del artículo

Dimensiones

Valores nutricionales

valor calorífico	1142 kJ / 273 kcal
graso	12,7 g
hidratos de carbono	32,2 g
de esto azúcar	3,7 g
proteína	6,9 g
sal	0,66 g

Ingredientes

Harina de TRIGO espelta Bio, aguacate, Nachos(harina de maíz, aceite de palma, sal de mesa), maíz, judías, Alubia blanca de riñón (alubias rojas, agua, azúcar, sal de mesa, almidón de maíz modificado), margarina(aceite de palma, agua, aceite de colza, emulsificador mono- y diglicéridos de ácidos grasos, emulsificador lecitina de girasol, sal de mesa, acidulante ácido cítrico, colorante beta carotina), agua, Bebida de arroz (agua, arroz, aceite de girasol, sal marina, regulador de acidéz carbonato de calcio), jalapeño (jalapeño, agua, sal de mesa, vinagre de aguardiente), compota de manzana(manzanas, (pelado),

Alérgenos

Contiene: CEREALES CON GLUTEN

azúcar, acidulante ácido cítrico,
antioxidante ácido ascórbico), aceite
de girasol, azúcar de caña, ajo,
levadura, sal marina, pimentón,
pimienta negra, (rallado), comino

Toda la información se refiere a 100 g.

Fecha de consumo preferente (a partir de la fecha de producción)

2 Días

Regulación genética

Este producto no contiene ninguna materia prima modificada genéticamente según el Reglamento 1829|1830|2003

Estado: 22/02/2026

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: info@edna.de